

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Vånga Snickeri fabrik

556099-7099

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Liljedal, Styrelseledamot

2025-03-24

Styrelsen för Aktiebolaget Vånga Snickeri fabrik avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av tillverkning och försäljning av dörrar.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 940	11 964	14 681	11 641
Resultat efter finansiella poster	-711	42	1 303	-98
Soliditet (%)	67	64	58	49

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% p g a minskad efterfrågan på bolagets produkter.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	4 866 885	41 753	<b>5 148 638</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			41 753	-41 753	<b>0</b>
Årets resultat				-710 560	<b>-710 560</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>4 908 638</b>	<b>-710 560</b>	<b>4 438 078</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 908 638
årets förlust	-710 560
	<b>4 198 078</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 198 078
	<b>4 198 078</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 940 863	11 964 441
Övriga rörelseintäkter		79 103	285 657
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 019 966</b>	<b>12 250 098</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 141 734	-6 229 860
Övriga externa kostnader		-1 081 838	-1 492 175
Personalkostnader	2	-3 190 123	-4 146 527
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-326 655	-335 878
Övriga rörelsekostnader		-4 102	-1 417
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 744 452</b>	<b>-12 205 857</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-724 486</b>	<b>44 241</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 083	51 557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 157	-54 045
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 926</b>	<b>-2 488</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-710 560</b>	<b>41 753</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-710 560</b>	<b>41 753</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-710 560</b>	<b>41 753</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	2 232 161	2 502 730
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	7 286
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 232 161</b>	<b>2 510 016</b>

#### Summa anläggningstillgångar

2 232 161

2 510 016

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		1 740 619	2 295 385
<b>Summa varulager</b>		<b>1 740 619</b>	<b>2 295 385</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		305 102	514 749
Övriga fordringar		26 012	17 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 175	186 043
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>565 289</b>	<b>718 643</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 037 484	2 581 074
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 037 484</b>	<b>2 581 074</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 343 392</b>	<b>5 595 102</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

6 575 553

8 105 118

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital**

**240 000**

**240 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 908 638

4 866 885

Årets resultat

-710 560

41 753

**Summa fritt eget kapital**

**4 198 078**

**4 908 638**

**Summa eget kapital**

**4 438 078**

**5 148 638**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

206 767

238 718

**Summa avsättningar**

**206 767**

**238 718**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

300 000

450 000

**Summa långfristiga skulder**

**300 000**

**450 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

150 000

150 000

Leverantörsskulder

264 290

541 174

Övriga skulder

808 979

1 150 687

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

407 439

425 901

**Summa kortfristiga skulder**

**1 630 708**

**2 267 762**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 575 553**

**8 105 118**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	10

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 763 821	8 763 821
Inköp	48 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 812 621</b>	<b>8 763 821</b>
Ingående avskrivningar	-6 261 091	-5 935 348
Årets avskrivningar	-319 369	-325 743
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 580 460</b>	<b>-6 261 091</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 232 161</b>	<b>2 502 730</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	18 702 896	18 702 896
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 702 896</b>	<b>18 702 896</b>
Ingående avskrivningar	-18 702 896	-18 702 896
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 702 896</b>	<b>-18 702 896</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	273 488	273 488
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>273 488</b>	<b>273 488</b>
Ingående avskrivningar	-266 202	-256 067
Årets avskrivningar	-7 286	-10 135
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-273 488</b>	<b>-266 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 286</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 740 000	1 740 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>3 740 000</b>	<b>3 740 000</b>

Kristianstad 2025-03-19

*Joakim Liljedal*  
Joakim Liljedal

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

*Henrik Winberg*  
Henrik Winberg  
Auktoriserad revisor
